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Ekskluzivno! Umag, stan blizu centra, Umag, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Ekskluzivno! Umag, stan blizu centra

60 m

2

3

1

250,000.00 €
16.04.2024

2017

Croatia
Istarska Zupanija
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Umag TAyae
Umag JAlnad) 48 ks
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Istra, Umag Ekskluzivno samo u ponudi Diamond Real Estate agencije! Prodaje se ragsbal enlbe 5]4.);
stan u blizini centra Umaga. Stan se nalazi na 2.katu stambene zgrade, a povrSina
stana iznosi 60.79 m2. Stan se sastoji od dnevnog boravka zajedno sa kuhinjom i
blagovaonicom, 2 spavace sobe, kupaonice, hodnika i balkona. Grijanje je putem
plina. Stan se prodaje namjeSten. U vlasniStvu stana se nalazi i ostava koja se
nalazi na istom katu gdje se nalazi i stan. Parkirno mjesto koje je takoder u
vlasniStvu stana se nalazi odmah pored same zgrade. Stan je udaljen svega 800m
od centra Umaga te prekrasnih uredenih umaskih plaza. U blizini se joS nalaze
trgovine, kafici, Setnice, benzinska postaja, autobusni kolodvor, dom zdravlja,
Skola, vrti¢ 1 razni drugi sadrZaji. S obzirom na zanimljivu lokaciju, radi se o
idealnom stanu za cjelogodiSnje stanovanje, ali i za odmor. ID KOD AGENCIJE:
1010-1497
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